ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780

2024～2025年度ガバナー 佐々木 辰郎

●事務所／251-0055

藤沢市南藤沢 22-7-501第一相澤ビル 5階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

2024-2025 Governor Tatsuro Sasaki

●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

２０２４年１１月１１日（月）

2024-25 年度 国際ロータリー第 2780 地区

クラブ、公共イメージ委員長様・広報委員長様

2024-25 年度 国際ロータリー第 2780 地区
ガバナー 佐々木 辰郎

地区公共イメージ委員会委員長 松下 力

クラブ公共イメージ委員会、地区公共イメージ委員会

合同委員会開催のご案内

拝啓、立冬の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、ロータリーの認知度向上、公共イメージ向上活動に、ご理解とご尽力をいただき、心より感謝して

おります。

2024-25 年度の地区公共イメージ委員会では、ロータリーの認知度と公共イメージ向上に向け、

（１）広報活動と公共イメージ向上活動の違いとは何か？

（２）何故、ロータリーでは公共イメージ向上が必要なのか？

（３）所属クラブで、ご自身の会社や仕事で実績できる公共イメージ向上活動とは何か？

について、クラブの皆様と考え、「気づきと発見」、「情報共有や連携・親睦」を目的とした合同委員会を開催

いたします。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、多くの皆様にご出席いただきます様お願い申し上げます。

敬具

記

テ ー マ：「明日からの仕事にも役に立つ！

ロータリーの公共イメージ向上活動を掘り下げよう。」

日 時：2024 年 12 月 10 日（火） 17 時 00 分～19 時 00 分（登録受付 16：30～）

場 所：藤沢駅南口 第一相澤ビル 8F 会議室（住所：藤沢市南藤沢２２－７）

対 象 者：各クラブの公共イメージ委員長、広報委員長

（過去のクラブ公共イメージ委員長、代理の方のご出席も歓迎いたします！）

募 集 人 数：会場収容人数の関係上、原則として各クラブ１名とさせて頂きます！